

# Filmmusikpärlor i Beatebergs kyrka



**Många igenkännande leenden blir det säkert den 16 juni i Beatebergs kyrka. Trumpetaren Pelle Leijon kommer då tillsammans med dottern Lena och kyrkomusikern Maria Johnson att gästa Beatebergs kyrka. Tillsammans ska de framföra musikstycken hämtade från kända filmklassiker under temat Kärlek och gemenskap.**

Musikgudstjänsten i Beatebergs kyrka kan också ses som en hyllning till Pelles svärfar och tillika Lenas morfar Martin Jillersberg. Efter drygt 60 års tjänst inom filmbranschen har Martin nu visat sin sista film på Törebodas "kulturskatt" biografen Röda Kvarn!

– Åhörarna kommer att få lyssna till musik ur flera av de största filmklassikerna genom tiderna, som till exem-

pel "Häri från till Evigheten", "Doctor Zhivago", "Love Story", "Sound of Music", "Titanic", "Leijonkungen" och den svenska storfilmerna "Så som i himlen". Vi kommer att framföra musik i arrangemang som passar alla åldrar, förklarar Pelle.

Förutom att Pelle spelar i både Skövde storband och Vadsbo Big Band från Mariestad är han också

medlem i Töreboda Musikkår. Han gör även soloframträdanden runt om i våra Skaraborgska kyrkor. Dottern Lena sjunger i Dacapo-kören från Töreboda och även hon gör en del egna framträdanden i olika sammanhang. Maria Johnson är kyrkomusiker till vardags och hon är även körledare och medlem i sänggruppen Akleja.

## Arne Lamberth-anda

Den 11 augusti står Hova kyrka på tur och då kommer Pelle och Lena att framföra ett program kallat "Psalmer och andliga sånger" i klassisk Arne Lamberth-anda.

– Det blir också ett antal andra evenemang denna sommar. Bland annat ska vi i Skövde Storband i augusti åka till huvudstaden och göra en kon-

sert på Skansen tillsammans med den proffsiga sångerskan Meta Roos. Det känns onekligen inspirerande att få spela tillsammans med så många duktiga musiker som finns med i Skövdebandet. Det är roligt att Meta valde just oss när det trots allt finns så många andra duktiga musiker att välja på i Stockholm, menar Pelle.

## Ny hemsida

Trumpetaren Pelle har också öppnat en ny hemsida:

[www.pelleleijon.se](http://www.pelleleijon.se).

På hemsidan under rubriken "kommande" finns en del tips om framtida offentliga spelningar där Pelle kommer att medverka.

– Det gäller att hänga med i den tekniska utvecklingen, konstaterar Pelle glatt.